DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL DA MULHER –
COMPREENSÃO SOBRE A RELAÇÃO ENTRE MULHERES E DEPENDÊNCIA QUÍMICA
EM CAPS AD de autoria de ROMILDO FELLIPE DO NASCIMENTO SILVA, DIOGO
EMMANUEL LUCENA DOS SANTOS, LUCYANNA MARIA DE SOUZA MELO, SYBELLE
KAROLLYNNE DE HOLANDA AZEVEDO BARROS, foi publicado nos Anais XII CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30925

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30925